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Max 109S Benzine

9000 m²/u

700 mm

1080 mm

1200 mm

 

7,5 km/u

19%

80 l

0-1400 mm

4 m²

Elektrisch

Honda 5,5 hp

Elektrisch

1280 mm

84 dB(A)

160x91x146 cm

440 kg

Max 109E Elektrisch

9000 m²/u

700 mm

1080 mm

1200 mm

3 tot 4 uur

7,5 km/u

19%

80 l

0-1400 mm

4 m²

Elektrisch

0,75 kW

Elektrisch

1280 mm

73 dB(A)

160x91x146 cm

280 kg

OMSCHRIJVING

Maximale oppervlakte prestatie

Werkbreedte centrale borstel

Werkbreedte met een zijborstel

Werkbreedte met twee zijborstels

Maximale werktijd

Maximale snelheid

Maximale hellingspercentage 

Capaciteit opvangbak

Hooglossysteem 

Filteroppervlakte

Filterschudder

Vermogen

Aandrijving

Draaicirkel

Geluidsniveau

Afmetingen LxBxH

Gewicht zonder accu

Productblad	 MAX 109



MAX 109
De MAX 109 heeft dezelfde eigenschappen als de MAX 108 met een krachtige 

hydraulische hooglediging als extra functionaliteit. Dit maakt het ledigen 

boven een container makkelijker en eenvoudiger. De zitveeg-/zuigmachine is 

verkrijgbaar als elektromotor met accu óf met een Honda 5,5 pk benzinemotor.

Opties
Alle machines kunnen worden uitgebreid met extra opties. Denk aan een 

acuu met meer capaciteit, een ander type hoofdbezem, non marking wielen 

en cabines met zwaailicht. Vraag ons naar de mogelijkheden. Dan kunnen 

wij de machine volledig op uw wensen afstemmen.


